Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

09 декабря 2022 года
ПРИКАЗ № 510

Об итогах проведения районного мероприятия
«Время выбрало нас», посвященного Дню Героя
Отечества для учащихся 5- 6 классов

8 декабря 2022 года состоялось районное мероприятие «Время выбрало
нас» для учащихся 5-6 классов Лужского муниципального района в
соответствии с приказом комитета образования от 2 декабря 2022 года № 500.
Приказываю:
1. Объявить благодарность:
1.1. за качественную подготовку и проведение районного мероприятия «Время
выбрало нас» руководителю МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»
Снигур Н.А. (пилотной школе кластера «Трудовое воспитание,
профессиональное самоопределение, популяризация научных знаний»);
1.2. за интересную методическую разработку и проведение игры «Время
выбрало нас» заместителю директора по воспитательной работе МОУ
«Средняя общеобразовательная школа №3» Ивановой Э.И.
1.3. за активное участие в районном мероприятии «Время выбрало нас»
руководителям общеобразовательных организаций: МОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2 им. Героя Советского Союза А.П. Иванова»
(Гаврилова А.М.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» (Снигур
Н.А.), МОУ «Средняя общеобразовательная школа №4» (Буржинская Е.И.),
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №5» (Ингинен О.В.), МОУ
«Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза В.П.
Грицкова» (Голубых Е В.), МОУ «Мшинская средняя общеобразовательная
школа» (Надольная Л.М.), МОУ «Толмачевская средняя общеобразовательная
школа им. Героя Советского Союза И.И. Прохорова» (Шевцова Ю.И.), МОУ
«Скребловская средняя общеобразовательная школа» (Хиткова О.В.), МОУ
«Серебрянская средняя общеобразовательная школа» (Фролова Е.А.), МОУ
«Володарская средняя общеобразовательная школа» (Шахворостова Е.В.),
МОУ «Волошовская средняя общеобразовательная школа» (Акимова Н.А.),
МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная школа» (Токмакова Л.А.),
МОУ «Средняя школа №2», филиал (Элюкова Г.В).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель комитета образование/ ^ШРР С.В. Красий
Щ КОМИТЕТ 1 "

ОБРАЗОВАН